

dávateľ:

Dudinský Karol



Tatranská 714/4

059 34 Spišská Teplica

Prevádzka: Suchoňova 4, 058 01 Poprad

IČO: 32880219

DIČ: 1020733604

IČ DPH: SK1020733604

Obvodný úrad Poprad

ŽO -96/10194/000 reg.č. 2745/96

Faktúra č.: 220148082

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 220148082

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky: 083115461

Dodací list č.:

Odberateľ:

Základná škola

Jilemnického 204/11

92901 Dunajská Streda

IČO: 36081078

DIČ: 2021366908

IČ DPH:

Prevádzka:

Dátum dodania: 09. 12. 2014

Dátum vystavenia: 09. 12. 2014

Dátum splatnosti: 16. 12. 2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: VUB

Pobočka: POPRAD

Číslo účtu: 2924745562/0200

IBAN: SK4502000000002924745562

SWIFT: SUBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom DPH bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
03147	ponožky	2 PAR		1,5833	3,167	20	1,90	3,80
03081	tričko	3 ks		2,8333	8,500	20	3,40	10,20
01156	bluza prac.	1 ks		10,7500	10,750	20	12,90	12,90
03110	nohavice. prac.	3 ks		8,9167	26,750	20	10,70	32,10
01156	bluza prac.	1 ks		11,1666	11,167	20	13,40	13,40
03175	nohavice prac.	1 ks		10,1666	10,167	20	12,20	12,20
01184	obuv prac.	2 pár		23,7500	47,500	20	28,50	57,00
03147	ponožky	2 PAR		1,5000	3,000	20	1,80	3,60
03486	tričko	2 ks		5,3333	10,667	20	6,40	12,80
03333	BLUZA PRAC.	1 ks		26,5833	26,583	20	31,90	31,90
07010	preprava kurier	1 ks		3,7500	3,750	20	4,50	4,50

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	162,01	32,39

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 194,40

Záloha: 0,00

K úhrade: 194,40 EUR

Tel. číslo: 0527731887 e-mail: kado.opp@gmail.com

WWW: www.pracovneodevykado.sk

Vystavil: Dudinský

Prevzal:

PRACOVNÉ ODEVY A OBUV

KAROL DUDINSKÝ

059 34 Spišská Teplica

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka